



## JUNTA CENTRAL ELECTORAL

FECHA: 04/02/2022

## OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE : IAPE DOMINICANA , SRL.

Item No.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	Unidad de medida	Cantidadz	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	PINZA 8 DE PUNTA Y CORTE MANGO PLASTICO PRETUL	UN	12	RDS 175.00	RDS 31.50	RDS 2,478.00
2	PINZA 7 PELA Y CORTA CABLES PROFESIONAL TRUPER	UN	12	RDS 350.35	RDS 63.06	RDS 4,960.96
3	PINZA 7 DE CORTE DIAGONAL MANGO CONFORTABLE PRETUL	UN	12	RDS 204.55	RDS 36.82	RDS 2,896.43
4	TENAZA PLAFONERA USO IND. 8 TRUPER	UN	12	RDS 452.33	RDS 81.42	RDS 6,404.99
5	PINZA 8 PELA CABLES AUTOMATICA TRUPER	UN	12	RDS 718.98	RDS 129.42	RDS 10,180.76
6	PINZA 5 PEQUEÑA DE PUNTA CURVA MANGO CONFORTABLE TRUPER	UN	12	RDS 190.21	RDS 34.24	RDS 2,693.37
7	CAJA DE HERRAMIENTAS 16 SIN COMPARTIMIENTOS PRETUL	UN	18	RDS 520.37	RDS 93.67	RDS 11,052.66
8	CANDADO C/HIERRO 40MM HERMEX BASIC	UN	18	RDS 86.23	RDS 15.52	RDS 1,831.53
9	PINZA 8 DE ELECTRICISTA MANGO CONFORTABLE PRETUL	UN	12	RDS 235.83	RDS 42.45	RDS 3,339.35
10	DESTORNILLADOR ESTRIA 5/16" X 6" MANGO PLASTICO PRETUL	UN	18	RDS 120.00	RDS 21.60	RDS 2,548.80
11	DESTORNILLADOR PLANO 5/16" X 6" MANGO PLASTICO PRETUL	UN	18	RDS 120.00	RDS 21.60	RDS 2,548.80
12	JGO DE 30 PZAS LLAVES ALLEN TRUPER	EMB	18	RDS 1,142.53	RDS 205.66	RDS 24,267.34
13	MULTIMETRO DIGITAL TRUPER	UN	12	RDS 1,502.76	RDS 270.50	RDS 21,279.08
14	CORTADOR DE TUBOS PLASTICOS HASTA 2 1/2" TRUPER	UN	18	RDS 990.61	RDS 178.31	RDS 21,040.56
15	TESTER TIPO LAPIZ 185 MM TRUPER	UN	12	RDS 48.00	RDS 8.64	RDS 679.68
16	TIJERA ELECTRICISTA TRUPER	UN	12	RDS 197.05	RDS 35.47	RDS 2,790.23
17	CINTA METRICA 8M GRIPPER TRUPER	UN	18	RDS 419.71	RDS 75.55	RDS 8,914.64
18	TAPE AISLANTE DE ELECTRICIDAD 18M NEGRO TRUPER	UN	18	RDS 43.96	RDS 7.91	RDS 933.71
19	ARCO PROFESIONAL AJUSTABLE PARA SEGUETA DE SOLERA TRUPER	UN	18	RDS 545.80	RDS 98.24	RDS 11,592.79
20	LINTERNA DE LED 100 LUMEN RECARGABLE PLASTICA TRUPER	UN	18	RDS 500.59	RDS 90.11	RDS 10,632.53
21	LENTE SEGURIDAD CLEAR TRUPER	UN	18	RDS 103.82	RDS 18.69	RDS 2,205.14
22	GUANTES NAILON, PUNTOS DE PVC PALMA,MED TRUPER	EMB	18	RDS 96.43	RDS 17.36	RDS 2,048.17
23	RODOMARTILLO ELECTRONEUMATICO 5.0 JOULES	UN	18	RDS 8,850.39	RDS 1,593.07	RDS 187,982.28
24	ESMERILADORA ANGULAR PROFESIONAL DE 4-1/2 TRUPER	UN	18	RDS 2,520.89	RDS 453.76	RDS 53,543.70
25	MARTILLO 16OZ PULIDO UÑA CURVA MANGO TUBULAR TRUPER	UN	18	RDS 460.26	RDS 82.85	RDS 9,775.92
26	NIVEL CLASICO PROFESIONAL 18 TRUPER	UN	18	RDS 469.36	RDS 84.48	RDS 9,969.21
27	BARRENA PARA CONCRETO 1/2X6 TRUPER	UN	18	RDS 121.78	RDS 21.92	RDS 2,586.61
28	BARRENA PARA CONCRETO 3/8X6 TRUPER	UN	18	RDS 85.33	RDS 15.36	RDS 1,812.41
29	PUNTERO C/PROTECTOR 5/8 X 10	UN	18	RDS 514.83	RDS 92.67	RDS 10,934.99
30	CINCEL PLANO 5/8" X 10" CORTE FRIO TRUPER	UN	18	RDS 169.62	RDS 30.53	RDS 3,602.73
31	BOMBA D/VACIO 5.5CFM 1/2HP 110/60HZ QUALITY	UN	6	RDS 17,762.44	RDS 3,197.24	RDS 125,758.08
32	MANÓMETRO COMP. R410/404A/22 MANG 5	UN	6	RDS 6,038.13	RDS 1,086.86	RDS 42,749.96
33	DOBLADOR DE TUBO CONDUIT HASTA 1 1/2" TRUPER	UN	6	RDS 535.41	RDS 96.37	RDS 3,790.70
34	CORTADOR DE TUBOS DE COBRE APERTURA HASTA 1-1/4 TRUPER	UN	6	RDS 564.98	RDS 101.70	RDS 4,000.06
35	JUEGO DE AVELLANADOR + CORTADOR DE TUBOS TRUPER	EMB	6	RDS 1,551.20	RDS 279.22	RDS 10,982.50
36	EXPANSIONADOR MULTIPLE 95S	EMB	6	RDS 350.00	RDS 63.00	RDS 2,478.00
37	AVELLANADOR DE TUBERIAS DE 3/16" A 5/8" PROFESIONAL TRUPER	EMB	6	RDS 2,088.67	RDS 375.96	RDS 14,787.78
38	LLAVE AJUSTABLE DE 8" PRETUL	UN	6	RDS 247.40	RDS 44.53	RDS 1,751.59
39	DESTORNILLADOR DE CUBO MECANICO 5/16 TRUPER	UN	6	RDS 201.59	RDS 36.29	RDS 1,427.26

40	TORNILLO DE BANCO, 6", HIERRO, PRETUL	UN	6	RDS	4,034.12	RDS	726.14	RDS	28,561.57
41	FLUKE-378 3 ENTREGA INMEDIATA Y 3 CON TIEMPO DE ENTREGA DE 20 A 25 DIAS	UN	6	RDS	73,599.97	RDS	13,247.99	RDS	521,087.79
42	KIT SOLDADURA MARCA VICTOR 3 UNIDAD MODELO 0384-0939 Y KIT SOLDADURA MARCA UNIWELD MODELO KCHPT 3 UNIDAD	UN	6	RDS	57,202.20	RDS	10,296.40	RDS	404,991.58
43	LLAVE P/TUBO DE 8" STILSON 8 TRUPER	UN	6	RDS	437.96	RDS	78.83	RDS	3,100.76
44	LLAVE P/TUBO DE 14" STILSON 14 TRUPER	UN	6	RDS	869.27	RDS	156.47	RDS	6,154.43
45	PINZA 10" DE CHOFER MANGO DE VINIL TRUPER	UN	6	RDS	288.22	RDS	51.88	RDS	2,040.60
46	PINZA 10" DE PRESION MORDAZA CURVA PRETUL	UN	6	RDS	274.91	RDS	49.48	RDS	1,946.36
47	LLAVE UNIVERSAL DE CADENA DE 28	UN	6	RDS	3,273.15	RDS	589.17	RDS	23,173.90
48	LLAVE AJUSTABLE DE 12" PRETUL	UN	6	RDS	513.52	RDS	92.43	RDS	3,635.72
49	DESTAPADOR DE INODORO	UN	6	RDS	280.00	RDS	50.40	RDS	1,982.40
50	PLANA DE ALBANIL 8" FORJADA CENTROAMERICANA TRUPER	UN	6	RDS	518.88	RDS	93.40	RDS	3,673.67
51	MASETA 3LB CABEZA OCTAGONAL MANGO DE MADERA TRUPER	UN	6	RDS	649.13	RDS	116.84	RDS	4,595.84
52	PALA OVALADA MANGO REDONDA TRUPER	UN	6	RDS	729.54	RDS	131.32	RDS	5,165.14
53	PALA CUADRADA MANGO TRUPER	UN	6	RDS	530.80	RDS	95.54	RDS	3,758.06
54	PICO C/MGO EN FIBRA VIDRIO TRUPER	UN	6	RDS	1,154.23	RDS	207.76	RDS	8,171.95
55	MASETA 8OZ DE GOMA MANGO DE MADERA PRETUL	UN	6	RDS	150.45	RDS	27.08	RDS	1,065.19
56	LLAVE P/TUBO DE 10" STILSON PRETUL	UN	6	RDS	330.83	RDS	59.55	RDS	2,342.28

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: 1,670.700.52 RD\$

valor total de la oferta en letra: UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS PESOS CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS.

JOSÉ SUAZO en calidad de REPRESENTANTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de IAPE DOMINICANA, SRL




DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 - Expediente de Compras